
Aufgrund von Bauarbeiten (Weichenarbeiten) kommt es in der Nacht von Samstag, den 07.11., 
auf Sonntag, den 08.11.2020 zu Teilausfällen und Schienenersatzverkehr.

RE60 Braunschweig Hbf - Hannover Hbf
Linie RE60 SEV RE60
Zugnummer 95792 BUS 88710

Sonntag, 08.11.2020 X X

Braunschweig Hbf ab 0:20 1:39 2:13
Vechelde ab 0:30 2:04 2:22
Peine an 0:36 2:24 2:29
Peine ab 0:38  2:30
Vöhrum ab 0:42 2:34
Hämelerwald ab 0:46 2:38
Lehrte an 0:54 2:44
Lehrte ab 0:55 2:45
Hannover Hbf an 1:05 2:54

RE60/70 Hannover Hbf - Braunschweig Hbf
Linie RE70 RE60 SEV RE60
Zugnummer 95793 95769 BUS 95845

Sonntag, 08.11.2020 X X

Hannover Hbf ab 0:13 1:13 3:15
Lehrte an 0:23 1:23 3:24
Lehrte ab 0:24 1:24 3:25
Hämelerwald ab 0:30 1:30 3:32
Vöhrum ab 0:35 1:35 3:36
Peine an 0:38 1:38  3:39
Peine ab 0:39 1:39 1:44 3:40
Vechelde ab 0:47 1:47 2:04 3:48
Braunschweig Hbf an 0:56 1:56 2:29 3:57

SEV Schienenersatzverkehr
1:39 Abfahrtszeit SEV
 Umstieg

2:13 Ausfall
Die Fahrradmitnahme in den Bussen des 
Schienenersatzverkehrs ist ausgeschlossen.


	RE6070 ZvF 22661

